Cuenta Pablica 2023
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE MULEGE
Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 31 de Diclembre de 2023
(Clfras en Pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestién
Impuostos
Cuelas y Appriacionss de Seguridad Social
Coninbuciones de Majores
Derechos
Produclos
Apravechamisnlos
Inaresas por Venta de Blenes y Prestacién de Servicios

Participacl. Apor , C nlos, Dertvados de la Colahoraclén Flscal, Fondos Dlstlntos de Aportaciones,
Tr , Aslgnaciones, y Subvenclones, y F yJ
Parficipaciones, Apotiacionas, Convenios, | Derlvados da In Colaboracisn Flscal y Fondos Distintos de Aporiaciones
Transforen Asignach idlos y Subvenclones, y Pensionas y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficlos
Ingresos Financleros
Incremanta por Varlacidn de Inventarios
Cisminuelan del Excesa de Estimaciones por Pérdina o Deterioro u Obsolascencia
Disminuclén del Exceso de Provisiones
Olros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Benaficios

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Serviclos Generales

Tr , Aslgnac {loa y Otras Ayudas
Transferenclas Inlemas y Asignaaiones al Secior Publico
Transferantias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Soclafes
Pensiones y Jubilaclones
Transferenclas a Fideicomlsos, Mandatos y Contralos Anélegos
Transfarancias a la Seguridad Soclal
Donativos B
Transferencias al Exlerior

Particlg es y Apor
FParticipaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comlsiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de ia Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Piblica
'Cos'iu'por Coberuras
Apoyos Financteros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarlas
Eslimaciones, 2] i . Doteriorgs, O y Amortlzaclones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Clros Gastos

Inversién Publica
Inversion Publica no Capitalizabin

Total de Gastos y Otras Pérdidas =

Resultados del Elerciclo (Ahorro/Desaharro),

3,055,993
0
0
0
0
0
0

3,055,993

64,427,423
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67,488,482

63,714,295
46,168,398
2,080,124
5,465,773

763,794
0
0
0

763,794
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54,478,089

3,010,383

2,602,553
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2,602,553
52,605,124

0
52,695,124

1,734
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.
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55,209,412

53,626,500
45,773,857
2,573,551
5,279,092

1,163,040
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54,789,540

509,871

CTORA GENERAL

SECRETARIA DE EDUCACION PUBLICA
DIRECCION GEMERAL DEL INSTITUTC
TECNOLOGICO SUPERIOR DE MULER

C. LITIA DEL SOCORRO HERRERA SANMIGUEL
SUBDIRECTORA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS




